令和　　　年　　　月　　　日

新　庄　市　長　殿

所　　属 新庄市消防団第　　分団第　　部第　　班
住　　所
役　　職 　班　長
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話

新庄市消防施設整備事業補助金の請求について

　　令和　　　年　　月　　　日付指令第　　　号により交付決定があった標記補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　円

(振込先)
　　　　　　銀行名・本支店名
　　　　　　口座番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　名義（フリガナ）